______________________________________________________________________________

Ananindeua-Pará

1

PROCESSO: 180/2017 – SEMED

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°005/2017.PMA.SEMED

CONTRATO N° 005/2017 – SEMED.PMA

ASSUNTO: objeto a locação do anexo I da EMEF AMELIA REIS DE FREITAS.

INTERESSADO: OSMAR LOURENÇO DA COSTA

CPF: 002.323.353-20

À SEMED,

Tratam os autos a respeito do instrumento contratual nº 005/2017-

SEMED/PMA, no valor de R$ 50.672,82 (Cinquenta mil, seiscentos e setenta e dois

reais e oitenta e dois centavos).

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição Federal,

conforme segue certidões de regularidade perante a Previdência Social – INSS, Caixa

Econômica Federal – FGTS e Receita Federal, em anexo.

Após o regular processamento da licitação, avaliação da aceitabilidade da

proposta ofertada, analise e confirmação de habilitação da proponente que propôs o

menor preço.

Dessa forma, segue o presente para que sejam tomadas as devidas

providencias quanto ao registro contábil e demais providencias solicitada pelo

Ordenador de despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua, 31 de Janeiro de 2017.

		2017-04-19T09:44:22-0300